Obrony i cay szereg bro.'izur, które przy-
tacza Backer 1890. I. 1282

Jocher 1289, 7900.

Branic. — Jagie]l.
— Ossol.

— Pacatus impacatus ad examen
Yocatus. Seu Exanien responsiunum,
uibus ad rationcs contra pacem Con-
tbederationis in libcllo Pax non Pax

inscripto factas, Anonymus cpiidam in

suis Yindiciis Pacis, respondere trustra

est conatus. Authore Lucio Vero Pa-
cato Cosmopolitano. Ad Rom: 16. Rogo
vos fratres, ut obserYctis eos, qui dis-

sensiones et otFendicula, praeter doctri-

nam cpiam vos didicistis, faciunt et de-

clinate ab illis. 2 Cor: 6. Nolite iugum
ducere cum infldelibus. Quae enim par-

ticipatio iusticiae cum iuiquitate? aut

quae societas lucis ad tenebras? Quae
autem conventio Christi ad Belial?

Propter quod exite de medio eorum,
et separamini dicit Dominus. D. Cy-
prian: Epist: 55. Nulla societas fidei

et perfidiae potest esse. D. Augu.st: c.

Schisma: 24. q. 1. Non habemus par-
tem cum ijs, qui faciunt partem; qui
se ab universali Ecclesia diyiserunt. D.

Hieron: in Apolog: 2. ad Ruflinum.

Sit inter nos una ides, et illico pax
8equetur. Honorius Imp: 1. 42. de liae-

ret. c. Theod. Nullus nobis sit aliqua
ratione coniunctus, qui a nobis fide et

religione discordat. Crac: in olficina

Andr: Petr. S. R. M, typogr. Anno
Domini 1616. w 4ce, str. 248 i 1 str.

Errata.

Porówn. Yindiciae pacis seu confooderationis

inter di.ssidentes 1()1.5.

Jocher 9797, 9780.

Czartor. — Dzików — Jagiell.
— Krasis. —

Ossol.

— Pastor vigilans. Sive ars regendi
animas, ex epi.stolis potissimum 1). Gre-

gorii Magni cxcerpta, et in eiusdem

exemplo pastoribus omnib. ecclesiasticis

proposita. Per R. P. Mattiaeuni Bem-
bum doctorem theologum Societatis Jesu.

2 Tim: 4. V. 5. Tu ver6 vigila, in

omnibus labora, opus fac euangelistae,
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miiiisterium tnum imple. Exod : 25.

V. 4. Inspice et fac secundum exem-

plar, Apoc: 3. V. 3. Si non yi^ilaiieris,

yeniam ad te tanuam fur. Cracoviae,
in otfieina Androae Petricouij S. R. M.

typographi. Anno Domini 1618. w 4ce,
kart 9, str. 281 i kart 8.

Dedyk. Marc. Szyszkowskiemu bisk. kiak.

datow. Varsavi;\e, 8 Decemb. 1617.

Dzików — Jagiell.
— Ossol.— Ten7c tytu. Coloniae, in offi-

cina Birkmannica, .sumptibus Hermanni

My lii. Cum consensu superiorum et pri-

vilegio Caesar. Anno 1618. w 4ce, str,

24, 393 i 23.

Dedyk. M;irc. Szyszkowskiemu bisk. krak.

Jocher 4281. — Jabonows. Muzeum 28.

Branic. — Drohob. — Ossol. — Raczys.— Pax non Pax seu rationes ali-